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§ 11 - Svar på motion om förkortad arbetstid med bibehållen lön 
inom omsorgen  
(25KS76) 
 

Ärendebeskrivning 
Mariette Kemhagen (S) har inkommit med en motion om förkortad arbetstid med bibehållen 
lön inom omsorgen. Motionären föreslår att möjligheten till införande av 85% arbete med 
100% lön utreds inom omsorgen samt att en risk- och konsekvensbeskrivning tas fram och att 
dialog förs med fackliga ombud. Motionen överlämnades till kommunstyrelsen för beredning.  

Ett hållbart arbetsliv är av stor betydelse för alla medarbetare, oavsett var man befinner sig. 
För närvarande pågår ett intensivt arbete med att komma till rätta med de bakomliggande 
orsakerna till höga kostnader inom delar av omsorgen. Att i dagsläget starta en utredning för 
att ensidigt titta på en enskild parameter bland många andra riskerar att inte ta hänsyn till 
helheten.  

Askersunds kommun förhåller sig till de överenskommelser som sker inom arbetsmarknadens 
parter vilket i det här fallet är de fackliga organisationerna och SKR, Sveriges Kommuner och 
Regioner. Det är i en sådan här central fråga speciellt viktigt att vi inte tecknar lokala avtal 
eftersom det riskerar att underminera den centrala avtalsrörelsen. Eventuella förändringar av 
arbetstid ska hanteras gemensamt för hela sektorn. 

Ett införande av förkortad arbetstid bedöms även stå i strid med kommunens nyligen 
beslutade kompetensförsörjningsplan samt SKR:s långsiktiga inriktning, som understryker 
behovet av att fler arbetar mer och längre för att möta framtidens bemanningsutmaningar 
inom välfärden. 

Yrkanden 
Anna Green (S) yrkar bifall till motionen. 

Propositionsordning 
Ordförande finner att två förslag till beslut föreligger; förvaltningens förslag samt Anna 
Greens (S) förslag. Ordförande ställer proposition på förslagen och finner att 
kommunstyrelsens arbetsutskott beslutat att bifalla förvaltningens förslag. 
 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse - Svar på motion om förkortad arbetstid med bibehållen lön inom omsorgen 

Motion om förkortad arbetstid med bibehållen lön inom omsorgen 

 

Beslut 
Kommunfullmäktige föreslås avslå motionen. 

Reservationer 
Anna Green (S) och Siv Pettersson (S) reserverar sig mot beslutet till förmån för Anna Greens 
(S) förslag. 
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Expedieras till  
Kommunfullmäktige 
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